
СЛАВУТИЦЬКА 
МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
виконавчий КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
16.07.2008 № 442

П р о  з а т в е р д ж е н н я  за х о д ів

ЩОДО ПОЛІПШЕННЯ СТАНУ
ФІНАНСОВО-ГОСПОДАРСЬКОЇ
діяльності КП "УЖКГ"

Розглянувши звіт, наданий тимчасовою кон­
трольною комісією з фінансово-господарської 
діяльності комунального підприємства "Уп­
равління житлово-комунального господарства", 
створеною рішенням Славутицької міської' ради 
від 25.02.2008 № 473-19-V, та керуючись стат­
тею 30 Закону України "Про місцеве самовряду­
вання в Україні",

виконавчий комітет міської ради

в и р іш и в :
1 Прийняти до відома інформацію тимчасової кон­

трольної комісії з фінансово-господарської діяльності 
комунального підприємства "Управління житлово-ко­
мунального господарства".

2. Затвердити заходи щодо поліпшення стану 
фінансово-господарської діяльності комунального 
підприємства "Управління житлово-комунального гос­
подарства" (додаються).

3. Центру інформації та зв'язків з громадськістю 
(Любива Л.М.) забезпечити оприлюднення даного 
рішення в міських засобах масової інформації.

4. Контроль за виконанням даного рішення покла­
сти на заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Остряніна Ю.О.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


